[image: image1.png]

                                           ПРОЕКТ
	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приморского края

РЕШЕНИЕ

	___________________
	пгт Кавалерово
	 №
	 _____

	О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального рай-она от 30.11.2018г. № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объек-тов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального рай-она на 2019 год»

         В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2018г. № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2019 год».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                       А.П. Петров
                                                                    [image: image2.png]

                                            ПРОЕКТ
Д  У  М  А
КАВАЛЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Приморского края
РЕШЕНИЕ

    От ___________2019 г.

    пгт Кавалерово

№ _____
О внесении изменений в решение Думы

Кавалеровского муниципального района

от 30.11.2018г. № 3-НПА «О прогнозном

плане приватизации объектов муниципальной

собственности  Кавалеровского муниципального

района на 2019 год»

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кавалеровского муниципального района, внести в решение думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2018 г. № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2019 год» следующие изменения:
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. В решение Думы Кавалеровского муниципального района от 30.11.2018г. № 3-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2019 год»  внести следующие изменения:
1.1. Строку 2 изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Краткая характеристика имущества
	Площадь,

кв. м
	Предполагаемый срок приватизации

	2.
	Нежилое помещение № 3 кадастровый номер 25:04:040023:2491; 118/1000 долей общей долевой собственности на нежилые помещения 1,2,16,17 площадью 36,7 кв. м, кадастровый номер

25:04:000000:2575
	Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Кузнечная,38
	22,0
	4-й квартал

1.2. Дополнить следующими строками:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Краткая характеристика имущества
	Площадь,

кв. м
	Предполагаемый срок приватизации

	18.
	Нежилое помещение № 21 кадастровый номер 25:04:040023:2493, 86/1000 долей общей долевой собственности на нежилые помещения 1,2,16,17 площадью 36,7 кв. м, кадастровый номер

25:04:000000:2575
	Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Кузнечная,38
	16,0
	4-й квартал

	19.
	Нежилое помещение № 23 кадастровый номер 25:04:040023:2492; 59/1000 долей общей долевой собственности на нежилые помещения 1,2,16,17 площадью 36,7 кв. м, кадастровый номер

25:04:000000:2575
	Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Кузнечная,38
	11,0
	4-й квартал

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района                                                                   С.Р. Гавриков

PAGE